
 
ZARZĄDZENIE NR 104/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

z dnia 8.04.2025 r. 
 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu na realizację zadania publicznego pn. „Wspieranie  
i upowszechnianie kultury fizycznej dla mieszkańców gminy Miechów w zakresie 
tenisa ziemnego oraz siatkówki”. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i 32, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
24.03.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 
1491 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr IX/92/2024 z dnia 28.11.2024 r. Rady Miejskiej  
w Miechowie w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Miechów z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, Burmistrz Gminy i Miasta zarządza, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację zadania pn.: „Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej dla mieszkańców gminy Miechów w zakresie tenisa ziemnego oraz 

siatkówki”. 

2. Regulamin konkursu stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych, Kultury, 

Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Dariusz Marczewski 
 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Miechów 
 


